TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo 035/2020
Dispensa 027/2020
Fornecedor MART MINAS DISTRIBUIÇÃO LTDA

CNPJ: 04.737.552/0008-04

Considerando que o presente procedimento encontra-se em
conformidade com a legislação pertinente (art. 24, II, da Lei n°
8.666/93 e suas alterações posteriores), RATIFICO a DISPENSA
DE LICITAÇÃO e autorizo a deflagração dos atos subsequentes
para emissão da Autorização de Fornecimento (AF) para Aquisição
de 62 (sessenta e duas) Cestas de Natal a serem distribuídas para
os Servidores, Vereadores, menores aprendizes e vigias da
Câmara Municipal de Três Corações/MG.

Cumpridas as formalidades de praxe, publique-se e
cumpra-se.

Três Corações/MG, 10 de dezembro de 2020.